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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
19-9-2021 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Annika Binneveld ZV De Zaan 44.77 201001268 ___________
4 Jasmijn van Ederen Zv de Ham 44.19 201000434 ___________
5 Rosalie Wessels Zv de Ham 44.33 201001514 ___________
6 Julia de Graaf ZV De Zaan 55.97 201100210 ___________

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 50.58 200804100 ___________
4 Eline van Assema Oeza 37.94 200503324 ___________
5 Eva Reinhold ZV De Zaan 45.32 200800082 ___________

Serie 2 van 4

3 Peta Spaan Zv de Ham 37.36 200700862 ___________
4 Ayse Mayda ZV De Zaan 36.64 200800514 ___________
5 Marit Hakvoort Kzc 36.76 200601062 ___________

Serie 3 van 4

2 Yara Wensveen Zv de Ham 35.77 200604124 ___________
3 Floortje van 't Wout Zv de Ham 34.67 200802286 ___________
4 Rafaela Mulders De Reuring 33.32 200701398 ___________
5 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.19 200201552 ___________
6 Anne Demmers Zv de Ham 34.89 200800412 ___________

Serie 4 van 4

2 Shira de Haan Oeza 32.63 200001130 ___________
3 Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676 ___________
4 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 29.96 200301004 ___________
5 Eline Hoekstra Oeza 31.04 200301280 ___________
6 Yvonne Engel ZV De Zaan 32.63 200300780 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-9-2021 - 13:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Thijmen Huitema Zv de Ham 46.68 201000817 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Roy van Zanen ZV De Zaan NT 200001157 ___________
4 Ties Hesse ZV De Zaan 41.07 200901015 ___________
5 Hessel Tijben ZV De Zaan 41.77 200600375 ___________

Serie 2 van 4

3 Sven Bakker ZV De Zaan 38.35 200900085 ___________
4 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 37.52 200800127 ___________
5 Alex Kuijper Oeza 38.33 200802137 ___________
6 Adam Ayari Oeza 38.41 200802797 ___________

Serie 3 van 4

2 Dinand Kop Zv de Ham 36.94 200901001 ___________
3 Leon Kerkhoff Zv de Ham 35.06 200600455 ___________
4 Rodrigo Smit Zv de Ham 33.32 200603965 ___________
5 Derek Smit De Reuring 34.15 200702055 ___________
6 Adrian Bleeker Zv de Ham 35.13 200702467 ___________

Serie 4 van 4

2 Maarten van der Veen ZV De Zaan 32.00 199902381 ___________
3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 29.98 200801099 ___________
4 Jasper Camphuijnder Oeza 28.80 200502367 ___________
5 Yannick Glas ZV De Zaan 29.13 200402917 ___________
6 Quinten van der Horst ZV De Zaan 30.78 200501223 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 1 en 2
19-9-2021 - 13:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Josefien Zweers Zv de Ham NT 201400198 ___________
5 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 13:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Veerle Binnenveld ZV De Zaan NT 201300516 ___________
4 Sofie Pels ZV De Zaan NT 201300518 ___________
5 Lindsy Bottelier Zv de Ham NT 201300590 ___________

Serie 2 van 2

3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 59.16 201200280 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 45.55 201200164 ___________
5 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 59.11 201200778 ___________
6 Eva Barendse ZV De Zaan NT 201201030 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
19-9-2021 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tess Knosp Zv de Ham 56.99 201100386 ___________
4 Ayse Tutar ZV De Zaan 48.60 201100482 ___________
5 Asheleigh Dreijer Zv de Ham 56.19 201101066 ___________
6 Lana Pool ZV De Zaan NT 201101582 ___________

Serie 2 van 2

2 Naomi Post Zv de Ham 48.55 201100496 ___________
3 Rosalie Wessels Zv de Ham 42.49 201001514 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 41.61 201100210 ___________
5 Annika Binneveld ZV De Zaan 41.87 201001268 ___________
6 Dana Halff Zv de Ham 45.97 201000392 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847 ___________
4 Sieb van het Wout Zv de Ham 1:13.69 201200441 ___________
5 Lara van Hal ZV De Zaan NT 201201032 ___________

Serie 2 van 2

2 Ceder van Ederen Zv de Ham 1:06.49 201200739 ___________
3 Tom van Exter Zv de Ham 55.48 201200941 ___________
4 Luuk Hoogland Zv de Ham 52.33 201200939 ___________
5 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 54.47 201200843 ___________
6 Hidde van der Meulen Zv de Ham 57.83 201200257 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
19-9-2021 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend NT 201002601 ___________
4 Ivan Halff Zv de Ham 54.81 201100479 ___________
5 Kaj Veenis Zv de Ham 1:03.28 201101745 ___________

Serie 2 van 2

2 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 54.46 201101265 ___________
3 Dustin Keller ZV De Zaan 51.94 201002475 ___________
4 Levi Hesse ZV De Zaan 43.41 201100145 ___________
5 Liam Leegwater Kzc 44.38 201100425 ___________
6 Sebas Zweers Zv de Ham 53.58 201100459 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 49.67 200804100 ___________
4 Marit Herber Zv de Ham 45.46 200700592 ___________
5 Eelke Molenaar De Reuring 48.32 200505126 ___________

Serie 2 van 6

3 Peta Spaan Zv de Ham 41.68 200700862 ___________
4 Emily van Montfort Zv de Ham 40.40 200700430 ___________
5 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 41.56 200704194 ___________
6 Lisanne Hakvoort Kzc 42.27 200701664 ___________

Serie 3 van 6

2 Eva Reinhold ZV De Zaan 40.02 200800082 ___________
3 Marre Rademaker De Reuring 38.70 200801792 ___________
4 Anoeska Romein ZV De Zaan 38.12 200401978 ___________
5 Reese Rutgers ZV De Zaan 38.28 200600254 ___________
6 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 40.00 200702536 ___________

Serie 4 van 6

2 Mara Koppen ZV De Zaan 37.36 200800478 ___________
3 Ayse Mayda ZV De Zaan 37.29 200800514 ___________
4 Sheri Zwietering ZV De Zaan 36.86 199802036 ___________
5 Anne Demmers Zv de Ham 36.93 200800412 ___________
6 Maia de Boer Oeza 37.33 200303862 ___________

Serie 5 van 6

2 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 36.35 200602062 ___________
3 Eline van Assema Oeza 35.57 200503324 ___________
4 Gwen Makker ZV De Zaan 35.39 200402680 ___________
5 Shira de Haan Oeza 35.50 200001130 ___________
6 Kim Boer ZV De Zaan 35.65 200600034 ___________

Serie 6 van 6

2 Yvonne Engel ZV De Zaan 33.75 200300780 ___________
3 Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.25 200001676 ___________
4 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.24 200301004 ___________
5 Eline Hoekstra Oeza 32.10 200301280 ___________
6 Zoë Prins De Reuring 33.61 200603812 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Ezra Top ZV De Zaan NT 200903233 ___________
4 Rafael Bleeker Zv de Ham 46.91 200801697 ___________
5 Efe Tutar ZV De Zaan 47.03 200801207 ___________

Serie 2 van 4

2 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 42.47 200900199 ___________
3 Alex Kuijper Oeza 39.40 200802137 ___________
4 Mats Lamein ZV De Zaan 38.18 200502721 ___________
5 Dinand Kop Zv de Ham 38.25 200901001 ___________
6 Max Voorn Oeza 41.16 200504117 ___________

Serie 3 van 4

2 Ties Hesse ZV De Zaan 37.96 200901015 ___________
3 Sven Bakker ZV De Zaan 37.52 200900085 ___________
4 Rodrigo Smit Zv de Ham 34.82 200603965 ___________
5 Jidde Rademaker De Reuring 37.17 200603619 ___________
6 Hessel Tijben ZV De Zaan 37.90 200600375 ___________

Serie 4 van 4

2 Yannick Glas ZV De Zaan 34.61 200402917 ___________
3 Tim Cohen ZV De Zaan 32.06 200300685 ___________
4 Sander Dorland ZV De Zaan 30.31 199902643 ___________
5 Maarten van der Veen ZV De Zaan 32.00 199902381 ___________
6 Pepijn van der Putten ZV De Zaan 34.51 200300361 ___________

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 1 en 2
19-9-2021 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________
5 Josefien Zweers Zv de Ham NT 201400198 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sofie Pels ZV De Zaan NT 201300518 ___________
4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan NT 201300520 ___________
5 Lindsy Bottelier Zv de Ham NT 201300590 ___________

Serie 2 van 2

2 Eva Barendse ZV De Zaan NT 201201030 ___________
3 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:02.60 201200778 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 51.40 201200164 ___________
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 57.67 201200280 ___________
6 Veerle Binnenveld ZV De Zaan NT 201300516 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
19-9-2021 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Asheleigh Dreijer Zv de Ham 1:13.64 201101066 ___________
4 Tess Knosp Zv de Ham 58.43 201100386 ___________
5 Lana Pool ZV De Zaan 1:12.39 201101582 ___________

Serie 2 van 2

2 Annika Binneveld ZV De Zaan 55.42 201001268 ___________
3 Dana Halff Zv de Ham 52.16 201000392 ___________
4 Jasmijn van Ederen Zv de Ham 50.24 201000434 ___________
5 Naomi Post Zv de Ham 51.07 201100496 ___________
6 Ayse Tutar ZV De Zaan 53.74 201100482 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lara van Hal ZV De Zaan NT 201201032 ___________
4 Sieb van het Wout Zv de Ham 1:07.89 201200441 ___________
5 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 1:11.16 201200843 ___________
6 Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847 ___________

Serie 2 van 2

2 Ceder van Ederen Zv de Ham 1:05.23 201200739 ___________
3 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:00.87 201200257 ___________
4 Luuk Hoogland Zv de Ham 59.63 201200939 ___________
5 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:00.35 201200845 ___________
6 Tom van Exter Zv de Ham 1:04.16 201200941 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
19-9-2021 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend 1:10.83 201002601 ___________
4 Ivan Halff Zv de Ham 1:00.40 201100479 ___________
5 Kaj Veenis Zv de Ham 1:01.38 201101745 ___________

Serie 2 van 2

2 Liam Leegwater Kzc 1:00.21 201100425 ___________
3 Sebas Zweers Zv de Ham 55.59 201100459 ___________
4 Levi Hesse ZV De Zaan 51.53 201100145 ___________
5 Thijmen Huitema Zv de Ham 54.39 201000817 ___________
6 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 55.84 201101265 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Emily van Montfort Zv de Ham 47.73 200700430 ___________
4 Marit Herber Zv de Ham 45.79 200700592 ___________
5 Mara Koppen ZV De Zaan 46.13 200800478 ___________

Serie 2 van 4

2 Marieke Bos Oeza 45.60 200601272 ___________
3 Yara Wensveen Zv de Ham 45.44 200604124 ___________
4 Anoeska Romein ZV De Zaan 42.30 200401978 ___________
5 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 45.27 200702536 ___________
6 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 45.53 200201552 ___________

Serie 3 van 4

2 Sheri Zwietering ZV De Zaan 41.86 199802036 ___________
3 Reese Rutgers ZV De Zaan 41.58 200600254 ___________
4 Marit Hakvoort Kzc 41.11 200601062 ___________
5 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 41.52 200602062 ___________
6 Maia de Boer Oeza 41.76 200303862 ___________

Serie 4 van 4

2 Melissa Vallinga ZV De Zaan 39.69 200001676 ___________
3 Floortje van 't Wout Zv de Ham 39.38 200802286 ___________
4 Lisanne Hakvoort Kzc 27.49 200701664 ___________
5 Shira de Haan Oeza 38.14 200001130 ___________
6 Rafaela Mulders De Reuring 39.58 200701398 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 ___________
4 Rafael Bleeker Zv de Ham 49.64 200801697 ___________
5 Ezra Top ZV De Zaan 56.33 200903233 ___________

Serie 2 van 4

3 Efe Tutar ZV De Zaan 48.10 200801207 ___________
4 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 42.77 200800127 ___________
5 Max Voorn Oeza 44.62 200504117 ___________
6 Mats Lamein ZV De Zaan 48.74 200502721 ___________

Serie 3 van 4

2 Adam Ayari Oeza 42.21 200802797 ___________
3 Adrian Bleeker Zv de Ham 40.76 200702467 ___________
4 Quinten van der Horst ZV De Zaan 36.59 200501223 ___________
5 Leon Kerkhoff Zv de Ham 40.45 200600455 ___________
6 Derek Smit De Reuring 40.97 200702055 ___________

Serie 4 van 4

2 Roy van Zanen ZV De Zaan 36.58 200001157 ___________
3 Tim Cohen ZV De Zaan 36.08 200300685 ___________
4 Sander Dorland ZV De Zaan 30.74 199902643 ___________
5 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 34.75 200801099 ___________
6 Pepijn van der Putten ZV De Zaan 36.40 200300361 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 1 en 2
19-9-2021 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Josefien Zweers Zv de Ham NT 201400198 ___________
5 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lindsy Bottelier Zv de Ham NT 201300590 ___________
4 Sofie Pels ZV De Zaan NT 201300518 ___________
5 Veerle Binnenveld ZV De Zaan NT 201300516 ___________

Serie 2 van 2

2 Charlie van der Pligt ZV De Zaan NT 201300520 ___________
3 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 55.80 201200778 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 42.88 201200164 ___________
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 49.33 201200280 ___________
6 Eva Barendse ZV De Zaan NT 201201030 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
19-9-2021 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Asheleigh Dreijer Zv de Ham 53.64 201101066 ___________
4 Tess Knosp Zv de Ham 46.98 201100386 ___________
5 Lana Pool ZV De Zaan 52.78 201101582 ___________

Serie 2 van 2

2 Naomi Post Zv de Ham 43.09 201100496 ___________
3 Jasmijn van Ederen Zv de Ham 38.45 201000434 ___________
4 Rosalie Wessels Zv de Ham 36.97 201001514 ___________
5 Dana Halff Zv de Ham 37.04 201000392 ___________
6 Julia de Graaf ZV De Zaan 38.98 201100210 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847 ___________
4 Ceder van Ederen Zv de Ham 57.95 201200739 ___________
5 Sieb van het Wout Zv de Ham 58.21 201200441 ___________
6 Lara van Hal ZV De Zaan NT 201201032 ___________

Serie 2 van 2

2 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 54.05 201200845 ___________
3 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 51.66 201200843 ___________
4 Luuk Hoogland Zv de Ham 46.45 201200939 ___________
5 Hidde van der Meulen Zv de Ham 49.76 201200257 ___________
6 Tom van Exter Zv de Ham 53.74 201200941 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
19-9-2021 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Kaj Veenis Zv de Ham 50.81 201101745 ___________
4 Dustin Keller ZV De Zaan 47.00 201002475 ___________
5 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 49.05 201101265 ___________
6 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend 1:20.32 201002601 ___________

Serie 2 van 2

2 Ivan Halff Zv de Ham 43.84 201100479 ___________
3 Liam Leegwater Kzc 41.19 201100425 ___________
4 Levi Hesse ZV De Zaan 36.27 201100145 ___________
5 Thijmen Huitema Zv de Ham 38.51 201000817 ___________
6 Sebas Zweers Zv de Ham 42.35 201100459 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Eelke Molenaar De Reuring 40.40 200505126 ___________
3 Lisanne Hakvoort Kzc 36.77 200701664 ___________
4 Eva Reinhold ZV De Zaan 36.52 200800082 ___________
5 Marit Herber Zv de Ham 36.65 200700592 ___________
6 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 37.56 200804100 ___________

Serie 2 van 6

2 Emily van Montfort Zv de Ham 35.72 200700430 ___________
3 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 33.89 200704194 ___________
4 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 33.46 200702536 ___________
5 Peta Spaan Zv de Ham 33.69 200700862 ___________
6 Eline van Assema Oeza 34.24 200503324 ___________

Serie 3 van 6

2 Kim Boer ZV De Zaan 33.41 200600034 ___________
3 Marit Hakvoort Kzc 32.99 200601062 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 32.64 200801792 ___________
5 Anoeska Romein ZV De Zaan 32.66 200401978 ___________
6 Reese Rutgers ZV De Zaan 33.30 200600254 ___________

Serie 4 van 6

2 Yara Wensveen Zv de Ham 32.22 200604124 ___________
3 Sheri Zwietering ZV De Zaan 32.12 199802036 ___________
4 Gwen Makker ZV De Zaan 31.81 200402680 ___________
5 Maia de Boer Oeza 31.89 200303862 ___________
6 Marieke Bos Oeza 32.16 200601272 ___________

Serie 5 van 6

2 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 31.57 200602062 ___________
3 Anne Demmers Zv de Ham 31.23 200800412 ___________
4 Mara Koppen ZV De Zaan 30.47 200800478 ___________
5 Ayse Mayda ZV De Zaan 30.87 200800514 ___________
6 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 31.26 200201552 ___________

Serie 6 van 6

2 Yvonne Engel ZV De Zaan 30.02 200300780 ___________
3 Zoë Prins De Reuring 29.44 200603812 ___________
4 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 27.77 200301004 ___________
5 Eline Hoekstra Oeza 28.51 200301280 ___________
6 Floortje van 't Wout Zv de Ham 30.02 200802286 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 ___________
4 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 37.32 200900199 ___________
5 Ezra Top ZV De Zaan 45.79 200903233 ___________

Serie 2 van 6

3 Rafael Bleeker Zv de Ham 36.89 200801697 ___________
4 Hessel Tijben ZV De Zaan 32.99 200600375 ___________
5 Max Voorn Oeza 36.06 200504117 ___________

Serie 3 van 6

2 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 32.78 200800127 ___________
3 Sven Bakker ZV De Zaan 31.93 200900085 ___________
4 Mats Lamein ZV De Zaan 31.66 200502721 ___________
5 Dinand Kop Zv de Ham 31.89 200901001 ___________
6 Ties Hesse ZV De Zaan 32.44 200901015 ___________

Serie 4 van 6

2 Jidde Rademaker De Reuring 31.11 200603619 ___________
3 Leon Kerkhoff Zv de Ham 30.20 200600455 ___________
4 Adrian Bleeker Zv de Ham 29.52 200702467 ___________
5 Alex Kuijper Oeza 29.78 200802137 ___________
6 Adam Ayari Oeza 30.58 200802797 ___________

Serie 5 van 6

2 Quinten van der Horst ZV De Zaan 29.24 200501223 ___________
3 Rodrigo Smit Zv de Ham 28.48 200603965 ___________
4 Maarten van der Veen ZV De Zaan 28.00 199902381 ___________
5 Roy van Zanen ZV De Zaan 28.20 200001157 ___________
6 Pepijn van der Putten ZV De Zaan 29.08 200300361 ___________

Serie 6 van 6

2 Yannick Glas ZV De Zaan 27.59 200402917 ___________
3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 27.10 200801099 ___________
4 Sander Dorland ZV De Zaan 24.94 199902643 ___________
5 Tim Cohen ZV De Zaan 26.26 200300685 ___________
6 Jasper Camphuijnder Oeza 27.59 200502367 ___________
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap 2021
Zaandam, 19-9-2021

Programmanr. 108 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 109 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
19-9-2021 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 110 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
19-9-2021 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 111 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-9-2021 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 112 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en later
19-9-2021 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
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Programmanr. 113 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
19-9-2021 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

Programmanr. 114 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
19-9-2021 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

Programmanr. 115 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
19-9-2021 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 116 Dames, 100m wisselslag Senioren
19-9-2021 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 117 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
19-9-2021 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd


